Blerje kompjutera e printera  

ndare ne lote: 

Loti I-re: Blerje kompjutera  

Loti II-te: Blerje printera  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30213300-8 kompjutera desktop 

30232150-0 printera inkjet 

6. Fondi limit: -   8,166,667(tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e  gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e  shtatë ) lekë pa tvsh  

ndare ne lote: 

Loti I-re: Blerje kompjutera -   6,978,925 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind 

e njëzet e pesë)lekë pa tvsh. 

Loti II-te: Blerje printera – 1,187,742 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet 

e dy)lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjete )dite 

pune 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    

Data : 06.11.2025 ora 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: